

Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu
Ul. Armii Krajowej 34
98-200 Sieradz

Sieradz, dnia 31.05.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków ochrony osobistej do walki z epidemią COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu w ramach projektu grantowego „Łódzkie pomaga-II tura” realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020.”

ID postępowania: c6306e98-b040-496d-bd7b-90687148ca38

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) - dalej jako ustawa PZP, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy PZP, udostępnia treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1- dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Maskę ochronną: klasy FFP2 zgodnie z normą EN 149:2001+A1:2009?.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 – dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maski zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 3- dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maski pakowane w opakowanie aluminiowe?

Odpowiedź nr 3- Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4- dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor zielony?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze zielonym. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 5- dot. poz. 1

Proszę o dopuszczenie półmasek FFP2 medycznych o filtracji bakteryjnej $\geq 94\%$, wszystkie inne wytyczne zgodne ze specyfikacją. Filtracja dla półmasek FFP2-wynosi $\geq 94\%$, natomiast dla masek FFP3 $\geq 99\%$, w związku z tym proszę o dopuszczenie ww. półmasek.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 6- dot. poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z załącznika nr 2 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze niebieskim. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 8- dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch w kolorze białym?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze białym. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 9- dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch w kolorze zielonym?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze zielonym. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 10- dot. poz. 1

Czy oferent dla udokumentowania statusu wyrobu medycznego oferowanej maski musi przedłożyć wraz z ofertą skan deklaracji zgodności wydanej przez producenta w której to deklaracji producent zaświadcza, że dana maska jest wyrobem medycznym klasy I?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość

przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2

Pytanie nr 11- dot. poz. 1

Czy oferent dla udokumentowania statusu wyrobu medycznego oferowanej maski musi także przedłożyć wraz z ofertą skan jej zgłoszenia lub powiadomienia autorstwa uprawnionego podmiotu a skierowanego do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2

Pytanie nr 12- dot. poz. 1

Czy oferent dla udokumentowania że oferowana maska posiada 3warstwową strukturę komory filtracyjnej winien przedłożyć potwierdzające ten fakt zaświadczenie od producenta tej maski - tego z ilu warstw składa się materiał komory filtracyjnej częstokroć nie można stwierdzić organoleptycznie w prosty sposób zatem jedynie producent może zaświadczyć o ilości warstw?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2 .

Pytanie nr 13- dot. poz. 1

Czy oferent dla udokumentowania że oferowana maska nie zawiera w swoim składzie lateksu winien przedłożyć potwierdzające ten fakt zaświadczenie od producenta tej maski - tego czy oferowana maska nie zawiera w swoim składzie lateksu nie można stwierdzić organoleptycznie w żaden sposób zatem jedynie producent może zaświadczyć o bezlateksowości?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2 .

Pytanie nr 14- dot. poz. 1

Czy oferent dla udokumentowania że oferowana maska posiada klasę filtracji FFP2 i spełnia przynależną tejże klasie filtracji normę CE winien przedłożyć potwierdzający ten fakt dokument autorstwa uprawnionej jednostki notyfikacyjnej + ewentualne tłumaczenie tego dokumentu na język polski?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2 .

Pytanie nr 15- dot. poz. 2

Czy oferent dla udokumentowania statusu wyrobu medycznego oferowanego fartucha musi przedłożyć wraz z ofertą skan deklaracji zgodności wydanej przez producenta w której to deklaracji producent zaświadcza że dany fartuch jest wyrobem medycznym klasy I?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2 .

Pytanie nr 16- dot. poz. 2

Czy oferent dla udokumentowania statusu wyrobu medycznego oferowanego fartucha musi także przedłożyć wraz z ofertą skan jego zgłoszenia lub powiadomienia autorstwa uprawnionego podmiotu a skierowanego do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie?

Odpowiedź nr 16: Zamawiający wymaga, by zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 SWZ Wykonawca przedstawił karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z którego wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Ilość przedkładanych dokumentów jest drugorzędna wobec konieczności potwierdzenia za ich pośrednictwem wszystkich wymogów określonych w załączniku nr 2 .

Pytanie nr 17- dot. poz. 1, 2

Wobec wcześniejszych wyjaśnień Zamawiającego (wyjaśnienia z dnia 20 05 2021 r.), proszę o podanie jaka jest data podpisania końcowego protokołu odbioru - bez podania tejże daty niemożliwym (matematycznie niemożliwym) jest podanie na dzień składania ofert przez któregośkolwiek z oferentów okresu gwarancji; okres gwarancji (jego długość) zależny jest

bowiem od daty początku jego biegu. Gdy nie znamy daty początku biegu okresu gwarancji to niemożliwym jest MATEMATYCZNE określenie jego długości (logicznie wydaje się że data początku biegu okresu gwarancji winna przypadać na dzień składania ofert)?

Odpowiedź nr 17: Zamawiający oczekuje określenia okresu gwarancji zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18- dot. poz. 1

W SWZ Zamawiający żąda, by okres gwarancji był wyrażony w pełnych miesiącach. Proszę zatem o odpowiedź, jaki okres gwarancji ma wpisać oferent, gdy oferowane przez niego maski mają termin ważności (czyli okres gwarancji) do dnia 18 września 2024 roku a data początku biegu okresu gwarancji (data podpisania końcowego protokołu odbioru) nastąpi przykładowo w dniu 10 czerwca 2021 roku. Proszę o podanie sposobu obliczenia okresu gwarancji do wskazanych dat tak by nie nastąpiła dyskryminacja któregokolwiek z oferentów (logicznie wydaje się raczej że gwarancja winna być podawana w dniach a nie w miesiącach)?

Odpowiedź nr 18: Zamawiający oczekuje wyliczenia i podania okresu gwarancji zgodnie z SWZ, m. in. z rozdziałem XXI ust. 5 SWZ.

Pytanie nr 19- dot. poz. 1

Czy jest możliwy udział w przetargu tylko na maski FFP2?

Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20- dot. poz. 1

Prosimy o dopuszczenie masek o klasie FFP2 bez zaworu , która nie jest wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej. Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas

Postępowanie na realizację grantu w ramach projektu pn. „Łódzkie pomaga-II tura” realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020- załącznik nr 1 do SWZ

Nr postępowania: DP.GiO.ZP.271.07.2021

zwalczania COVID-19:

- normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt ochrony układu oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”;
- certyfikowana znakiem CE,
- Klasa ochrony P2,
- odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylecia dyrektywy Rady 89/686/EWG.
- wykonane z włókniny czterowarstwowej

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.

Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiana treści SWZ-są wiążące dla wszystkich Wykonawców, stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
Aleksandra Gładomska